
 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXII/375/2023 Rady Gminy Marciszów z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego gminy Marciszów na rok 2024 
 

Lp Nazwa 

sołectwa 

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa Wydatki w ramach 

funduszu 

Dział/rozdz./§ 

1. Ciechanowice   66.779,70 1.  Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi do budynku nr 7 

2.  Zakup ławki oraz materiałów do odnowienia przystanku autobusowego  

3.  Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych 

4. Modernizacja i budowa oświetlenia we wsi Ciechanowice – poprawa efektywności 

energetycznej 

5.  Doposażenie placu zabaw w Ciechanowicach 

6. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 

7. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – usługa 

8.  Zakup i wykonanie zewnętrznego przyłącza przy świetlicy wiejskiej 

9.000 

1.000 

779 

 

15.000 

15.000 

8.000 

12.000 

6.000 

   600/60016/6050 

600/60016/4210 

900/90004/4210 

 

900/90015/6050 

900/90095/4210 

921/92105/4190 

921/92105/4300 

921/92109/4300 

2. Domanów  29.516,63 1. Modernizacja i budowa oświetlenia we wsi Domanów – poprawa efektywności 

energetycznej 

2.  Remont pomieszczenia gospodarczego obok świetlicy wiejskiej  

3. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 

4.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  

5.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – usługa 

 

6.000 

18.000 

2.500 

516 

2.500 

 

900/90015/6050 

900/90095/4270 

921/92105/4190 

921/92105/4210 

921/92105/4300 

3. Marciszów  66.779,70 1.  Zakup i montaż tabliczek z nazwą ulicy i nr posesji 

2.  Doposażenie OSP Marciszów  

3.  Zakup książek do biblioteki Szkoły Podstawowej w Marciszowie 

4.  Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych 

5. Doposażenie placu zabaw w Marciszowie 

6.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 

7. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – wynagrodzenia bezosobowe 

8.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  

9.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – usługa 

10. Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej 

11. Zakup strojów piłkarskich dla mieszkańców sołectwa Marciszów  

7.000 

6.700 

1.500 

600 

9.250 

9.000 

3.000 

4.000 

15.000 

8.729 

2.000 

   600/60016/4300 

754/75412/4210 

801/80101/4240 

900/90004/4210 

900/90095/4210 

921/92105/4190 

921/92105/4170 

921/92105/4210 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

926/92605/4210 

4. Nagórnik  17.696,62 1. Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych 

2.  Modernizacja i budowa oświetlenia we wsi Nagórnik – poprawa efektywności 

energetycznej  

3.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 

4.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  

5.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – usługa 

6.  Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej 

1.000 

 

10.000 

1.000 

500 

3.500 

1.696 

900/90004/4210 

 

900/90015/6050 

921/92105/4190 

921/92105/4210 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

5. Pastewnik 30.718,66 1.  Doposażenie OSP Marciszów i OSP Pastewnik 

2.  Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych 

3.  Modernizacja i budowa oświetlenia we wsi Pastewnik – poprawa efektywności 

energetycznej  

2.000 

5.718 

 

5.000 

754/75412/4210 

900/90004/4210 

 

900/90015/6050 



 

4.  Doposażenie placu zabaw w Pastewniku 

5.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 

6.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup  

7. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup środków żywności 

8.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – usługa 

9.  Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej 

10. Opłata za Internet 

3.000 

1.700 

400 

600 

3.800 

8.050 

450     

900/90095/4210 

921/92105/4190 

921/92105/4210 

921/92105/4220 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

921/92109/4360 

6.  Pustelnik  20.568,15 1. Doposażenie OSP Marciszów  

2. Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej 

3. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród 

4. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 

5. Organizacja imprez kulturalno-sportowych –usługa 

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej 

7. Organizacja biegu pn. „Bieg Pustelnika” – zakup nagród 

8. Organizacja biegu pn. „Bieg Pustelnika” – usługa 

1.000 

11.000 

1.000 

500 

2.500 

568 

2.000 

2.000 

754/75412/4210 

900/90095/4300 

921/92105/4190 

921/92105/4210 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

926/92605/4190 

926/92605/4300 

7. Sędzisław  51.687,49 1.  Doposażenie OSP Marciszów 

2.  Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych 

3.  Modernizacja i budowa oświetlenia we wsi Sędzisław – poprawa efektywności 

energetycznej 

4.  Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Sędzisławiu  

5.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – wynagrodzenia bezosobowe 

6.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup nagród  

7.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 

8.  Organizacja imprez kulturalno-sportowych –usługa 

9.  Doposażenie świetlicy wiejskiej  

1.500 

3.000 

 

16.087 

10.000 

2.000 

3.000 

2.000  

10.000 

4.100 

754/75412/4210 

900/90004/4210 

 

900/90015/6050 

900/90095/4210 

921/92105/4170 

921/92105/4190 

921/92105/4210 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

8. Świdnik 32.521,71 1. Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych  

2. Modernizacja i budowa oświetlenia we wsi Świdnik – poprawa efektywności 

energetycznej 

3. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – zakup 

4. Organizacja imprez kulturalno-sportowych – usługa 

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup 

621 

 

18.000 

2.500 

2.500                                

8.900 

900/90004/4210 

 

900/90015/6050 

921/92105/4210 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

9. Wieściszowice  41.403,41 1.  Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi od budynku nr 24 do drogi powiatowej 

2.  Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi na działkach o nr ew. 356 i 353 

3.  Zakup i montaż tabliczek z nazwą miejscowości i nr posesji wraz z logo gminy 

4.  Doposażenie OSP Marciszów 

5.  Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych 

6.  Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych – wynagrodzenia bezosobowe 

7.  Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych – zakup nagród 

8.  Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych – usługa    

9.  Doposażenie świetlicy wiejskiej                                     

6.000 

                     8.000 

5.000            

2.000 

                                1.500          

4.000 

3.403 

3.000 

8.500 

   600/60016/6050 

600/60016/6050 

600/60016/4300 

754/75412/4210 

900/90004/4210 

921/92105/4170 

921/92105/4190 

921/92105/4300 

921/92109/4210 

 Suma środków 

przypadająca 

na sołectwa 

 

357.672,07 

  

357.667 

 

  

 



 

 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej 

 
L.p. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków 

1.  600 60016 13.000 23.000 36.000 

2.  754 75412 13.200  13.200 

3.  801 80101 1.500  1.500 

4.  900 90004 13.218  13.218 

5.  900 90015  70.087 70.087 

6.  900 90095 66.250   66.250 

7.  921 92105 104.419  104.419 

8.  921 92109 46.993  46.993 

9.  926 92605 6.000  6.000 

suma   264.580 93.087 357.667 



 

 

L.p. Dział Rozdział § Wydatki bieżące § Wydatki majątkowe Suma wydatków 

1. 600 60016 4300 12.000 6050 23.000 35.000 

   4210 1.000   1.000 

3. 754 75412 4210 13.200   13.200 

4. 801 80101 4240 1.500   1.500 

5. 900 90004 4210 13.218   13.218 

6. 900 90015 4300 0 6050 70.087 70.087 

7. 900 90095 4210 37.250   37.250 

   4270 18.000   18.000 

   4300 11.000   11.000 

8. 921 92105 4170 9.000   9.000 

   4190 29.603   29.603 

   4210 10.416   10.416 

   4220 600   600 

   4300 54.800   54.800 

9. 921 92109 4210 40.543   40.543 

   4300 6.000   6.000 

   4360 450   450 

10. 926 92605 4190 2.000   2.000 

   4210 2.000   2.000 

   4300 2.000   2.000 

  suma  264.580  93.087 357.667 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  
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